PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.04.2019 г.

                             №  37/01-04

О внесении изменений в муниципальную

подпрограмму «Благоустройство территории МО
«Новодевяткинское сельское поселение» на 2017-2019гг»
В соответствии с  Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 14.12.2016 №160/01-04 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ, подпрограмм в МО «Новодевяткинское сельское поселение», в целях актуализации ранее принятого правового акта администрации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную подпрограмму «Благоустройство территории МО
МО «Новодевяткинское сельское поселение», утвержденную постановлением от 14.11.2016г. №134/01-04 следующие изменения в отношении   2019г:
1.1. Пункт 3 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы »  изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. В пункт 6 «Мероприятия Подпрограммы» внести изменения в финансирование на 2019 год и изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Поспелова А.Л.
 Глава муниципального образования

      Д.А. Майоров
                             Приложение №1
 к постановлению администрации
от « 09 » апреля 2019г. №  37  /01-04
3. Ресурсное обеспечение Подпрограммы
Расчет ресурсного обеспечения и финансирования подпрограммы составлен на основе укрупненных показателей. Объемы необходимых денежных средств будут уточняться по мере готовности проектно-сметной документации. Подпрограмма является составной частью муниципальной программы «Социально-экономическое развитие» МО  «Новодевяткинское сельское поселение» на 2017-2019 годы».
	Год
	Источник финансирования
	Объемы финансирования

(рублей)

	2017
	Бюджет МО «Новодевяткинское сельское поселение» (средства местного бюджета, средства областного бюджета Ленинградской области)
	18 435 927,75

	Благоустройство

внутриквартальных территорий, дороги

	2018
	Бюджет МО «Новодевяткинское сельское поселение» (средства местного бюджета, средства областного бюджета Ленинградской области)
	28 569 853,94

	Благоустройство

внутриквартальных территорий, дороги

	2019
	Бюджет МО «Новодевяткинское сельское поселение» (средства местного бюджета, средства областного бюджета Ленинградской области)
	23 550 000,00

	Благоустройство

внутриквартальных территорий, дороги

	                     ИТОГО
	70 555 781,69

                              Приложение №2
 к постановлению администрации
   от « 09 » апреля 2019г. №  37  /01-04
6. Мероприятия подпрограммы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Период реализации подпрограммы
 (суммы в руб.)

	2019 год

	1
	Благоустройство внутриквартальных территорий, уборка территории МО «Новодевяткинское сельское поселение», оформление поселка к праздничным датам, обслуживание детских площадок
в том числе:

	16 287 798,43

	1.1.
	средства местного бюджета

	16 287 798,43

	2
	Устройство плиточного тротуара у парка «Охтинская долина», в том числе

	0

	2.1.
	средства областного бюджета Ленинградской области

	2.2.
	средства местного бюджета

	3.
	Устройство плиточного тротуара и ремонт асфальтобетонного покрытия внутриквартального проезда от трассы Санкт-Петербург - Матокса до ул.Лесная, дом 4, в том числе:

	0

	3.1.
	средства областного бюджета Ленинградской области

	3.2.
	средства местного бюджета

	4
	Мощение дорожек в парке  «Охтинская долина», в том числе

	1 091 997,91

	4.1.
	средства областного бюджета Ленинградской области

	0

	4.2.
	средства местного бюджета

	1 091 997,91

	5
	Организация работ по ликвидации несанкционированных свалок, в том числе

	1 900 000,00

	5.1.
	средства местного бюджета

	1 900 000,00

	6
	Благоустройство территории сквера на ул.Энергетиков, в том числе

	1 870 203,66

	6.1.
	средства областного бюджета Ленинградской области

	0

	6.2.
	средства местного бюджета

	1 870 203,66

	7
	Благоустройство территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» между домом 49 и домом 57, в том числе

	1 200 000,00

	7.1.
	средства областного бюджета Ленинградской области

	1 028 800,00

	7.2.
	средства местного бюджета

	171 200,00

	8.
	Устройство резинового покрытия детской площадки у дома 19/63 с устройством основания под резиновое покрытие

	1 200 000,00

	8.1.
	средства областного бюджета Ленинградской области

	1 028 800,00

	8.2.
	средства местного бюджета

	171 200,00

	ВСЕГО:

	23 550 000,00

	в т.ч. средства областного бюджета

	2 057 600,00

	в т.ч. средства местного бюджета

	21 492 400,00